АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ДНЕПРОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Днепровка

24.06.2019                                                                                                     № 43-п

Об определении мест для проведения агитационных мероприятий и утверждении перечня и порядка предоставления помещений, находящихся в муниципальной собственности для проведения публичных мероприятий, зарегистрированным кандидатам
 на должность губернатора Оренбургской области
      В соответствии с Законом Оренбургской области от 25 июня 2012 года   N883/250-V-ОЗ «О выборах Губернатора Оренбургской области», постановляю:

     1. Выделить  место для проведения агитационных мероприятий, для проведения публичных мероприятий, зарегистрированным кандидатам на должность губернатора Оренбургской области в здании Днепровского сельского дома культуры.

     2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

ИО главы муниципального образования                                     Е.В.Жукова
Разослано: избирательной комиссии ; администрации района; прокурору; в дело.